

**Справка – самооценка за наукометрични показатели
На гл. асистент Светозар Маджов**

Област 6. Аграрни науки и ветеринарна медицина Професионално направление 6.5. Горско стопанство, научна специалност „Лесомелиорации, защита на горите и специални ползвания в горите”	
КАТЕГОРИЯ А Минимални изисквания - 50 т.	50 т.
КАТЕГОРИЯ Б	НП
КАТЕГОРИЯ В Минимални изисквания - 100 т.	557.0 т.
4. НАУЧНИ ПУБЛИКАЦИИ (не по-малко от 10) В ИЗДАНИЯ, КОИТО СА РЕФЕРИРАНИ И ИНДЕКСИРАНИ В СВЕТОВНОИЗВЕСТНИ БАЗИ ДАННИ С НАУЧНА ИНФОРМАЦИЯ	11 бр.
КАТЕГОРИЯ Г Минимални изисквания - 200 т.	308 т.
5. Публикувана монография, която не е представена като основен хабилитационен труд	1 бр.
8. СТАТИИ И ДОКЛАДИ, ПУБЛИКУВАНИ В НЕРЕФЕРИРАНИ СПИСАНИЯ С НАУЧНО РЕЦЕНЗИРАНЕ ИЛИ ПУБЛИКУВАНИ В РЕДАКТИРАНИ КОЛЕКТИВНИ ТОМОВЕ	36 бр.
КАТЕГОРИЯ Д Минимални изисквания - 100 т.	685 т.
13. ЦИТИРАНИЯ ИЛИ РЕЦЕНЗИИ В НАУЧНИ ИЗДАНИЯ, РЕФЕРИРАНИ И ИНДЕКСИРАНИ В СВЕТОВНОИЗВЕСТНИ БАЗИ ДАННИ С НАУЧНА ИНФОРМАЦИЯ ИЛИ В МОНОГРАФИИ И КОЛЕКТИВНИ ТОМОВЕ	1 бр.
14. ЦИТИРАНИЯ В МОНОГРАФИИ И КОЛЕКТИВНИ ТОМОВЕ С НАУЧНО РЕЦЕНЗИРАНЕ	67 бр.
КАТЕГОРИЯ Е Минимални изисквания - 50 т.	240 т.
18. УЧАСТИЕ В НАЦИОНАЛЕН НАУЧЕН ИЛИ ОБРАЗОВАТЕЛЕН ПРОЕКТ	4 бр.
19. УЧАСТИЕ В МЕЖДУНАРОДЕН НАУЧЕН ИЛИ ОБРАЗОВАТЕЛЕН ПРОЕКТ	6 бр.
20. РЪКОВОДСТВО НА НАЦИОНАЛЕН НАУЧЕН ИЛИ ОБРАЗОВАТЕЛЕН ПРОЕКТ	2 бр.
ДОПЪЛНИТЕЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ/Предимство/	46 т.

Допълнителни изисквания в ИГ-БАН за заемане на академична длъжност Доцент:

Кандидатът трябва да притежава:

- научни трудове, публикувани в научни издания или научни сборници (с редактор, не представени в предходни конкурси), от които 5 бр. индивидуални, или кандидатът да е водещ автор и 3 бр. публикации в списания публикувани в международни списания, индексирани в световните бази данни (Web of Science и Scopus);

№	Характеристики	Брой/показател/точки		
1	Общ брой публикации	47 публикации		
2	Общ брой цитати	68 цитата		
3	Участие в научни форуми	36 (конференции, семинари)		
4	Защитен дисертационен труд	50 т.		
6	Статии за участие в конкурса за академичната длъжност „доцент“	47 публикации (865 т.), от които 11 бр. (23%) в Web of Science и Scopus		
		Критерий В - 11 (557 т.)	Критерий Г - 36 (208 т.)	Монография-1 (108 т.)
		самостоятелни - 9	Самостоятелни - 9	Самостоятелна - 1
		3-ти и следв. - 2	1-ви автор - 10	
			2-ри автор - 13	
	3-ти и следв. - 4			
Общо 1-ви автор - 19 бр. 2-ри автор - 13 бр. 3-ти и следващ - 4 бр.				
6	Цитати по статиите за участие в конкурса за академичната длъжност „професор“	68 (685 т.), от които 1 бр. (1,5%) в Web of Science и Scopus		
7	Ръководител и участник в международни и национални проекти	12 (240 т.)		
9	Допълнителни показатели	46 т.		
10	Общо точки за участие в конкурса за академичната длъжност „професор“	1886 т.		

- *Трудовете, приети за печат (с удостоверение) не трябва да бъдат повече от 10% от общата продукция на кандидата;*

Трудове, приети за печат /с удостоверение/ са <10% от общата научна продукция – няма такива

- положителни цитати, от които поне 5 бр. в международни или чужди издания (с редактор, не представени в предходни конкурси).

Всички посочени открити цитирания са положителни - общо **68 бр.**

Представен е доказателствен материал на електронен носител.

- ръководител поне на 1 проект (предимство) и поне 2 участие в проект -

Ръководител на **2 бр.** проекти – 2 национални;
Участник в **10 бр.** проекти.

Допълнителни показатели (предимство):

Аудиторни и извън аудиторни занятия

- Лекции, изнесени в България – 1 бр. – **1 т.**

Научно-приложна разработка (внедряване и др.)

- Внедряване – **15 т.**

Участия във форуми (изнесени доклади/постери)

Национални – > 10 – **10 т.**

Международни – > 10 – **20 т.**

07.08.2020 г.

гр. София

Изготвил справката:
гл. асистент д-р Светозар Маджов

